EMENTA: Indica ao Senhor Prefeito que

providencie  a  devida  manutenção  na

pavimentação da Rua Rui Barbosa, no seu

cruzamento com a Rua São Sebastião.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 132/2024
À Presidência:

                                               O Vereador infra-assinado vem à presença desse
Plenário  Legislativo  indicar  o  quanto  se  segue  ao  Senhor  Prefeito  de
Jardinópolis:

Indico ao Senhor Prefeito que providencie a devida manutenção na pavimentação

da Rua Rui Barbosa, no seu cruzamento com a Rua São Sebastião.

O pedido é necessário devido a um buraco ali existente, o qual já provocou vários

acidentes com motos e bicicletas.

                                                                   Sala das Sessões, 21 de outubro de 2024.

    Edson Rogério Vizu
                                                           (Vizu do Banco)
                                                                 Vereador

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/nBJ2Xre7y2c8m9ZwfGtW6JgEuuxgVPPJ | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2024-10-17T15:07:51-0300
	https://app.assinadoc.com
	Edson Rog&eacute;rio Vizu
	 • Digital Signature | Edson Rog&eacute;rio Vizu, 170.66.110.5,October 17, 2024 15:07